MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 041/2018, DE 28 DE MARÇO DE 2018

Referente ao Edital nº 038/2018 de 20 de março de 2018

SELEÇÃO PARA CADASTRO DE RESERVA DA MORADIA ESTUDANTIL PARA
ESTUDANTES DE CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS DO IF FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE - 2018

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas
atribuições, torna público o Resultado Preliminar da Seleção para cadastro de
reserva da moradia estudantil para estudantes de técnicos integrados do IF
Farroupilha – Campus Alegrete 2018.

1. RESULTADO PRELIMINAR

Alojamento Masculino
Nome do estudante Situação

João Vitor Matsdorff Ruviaro Deferido

Alegrete/RS, 28 de março de 2018.

RODRIGO FERREIRA MACHADO
Diretor Geral

Portaria nº 1.842/2016

1